
SOUŽ Česke Velenice
mechanik opravář kolejových vozidel
září 1988 – červen 1991  Vyučení

montér, konstruktér manuálních a elektrických vozíků, opravář
Golf geum technologic.s.r.o.
květen 2018 – dosud  6 let a 1 měsíc 

montáž a servis vozíků, skladové hospodářství, komunikace s klienty

skladník / manipulant
icla import.cz
2007 – 2018  11 let a 6 měsíců 

sklad, úklid, míchání barev, zákaznický servis, příjem a výdej zboží na sklad, skladové hospodářství

mechanik elektrické trakce, obrábění kovů, údržbář
ČD - Lokomotivní depo Plzen
2004 – 2005  1 rok a 6 měsíců 

kontrola pojezdové části vozů, kontrola zařízení v kabině vozu a oprava el. lokomotiv

mechanik v manuální práci a řemeslech
ČD - Lokomotivní depo Cheb
1992 – 2003  11 let a 6 měsíců 

oprava naftových motorů, zkušební jízdy, kontrola stavu motorů a převodovek

prodavač hudebních nosiču cd, vinyl, brigáda
HABESCH SOUND
1994 – 1997  3 roky a 6 měsíců 

sklad, obchod, pořádání hudebních akcí a promotér

seřizovač bicích nástrojů a prodejce hudebních nástroju, brigáda
hk music
1993 – 1994  1 rok a 6 měsíců 

obchod, sklad, prezentace hudebních nástrojů, kontakt se zákazníky

 776******  rab***@***.com
 Rok narození 1973

josef k.

ID: 1270439

Vzdělání

Praxe



pánský holič, kadeřník
kadeřnictví Ceské Budějovice, již dnes zaniklé, kurz při studiu
leden 1990 – leden 1991  1 rok a 1 měsíc 

střihy pánské, dámské

angličtina  začátečník

čeština  výborná

Operační systémy 
MS Windows 8 / 10 / 11 pokročilý 
Linux / BSD / Unix pokročilý 
MS Windows XP / Vista / 7 pokročilý 
Chytrý telefon Android pokročilý

Běžná práce na počítači 
Textový editor (MS Word) pokročilý 
Internetový prohlížeč a e-mail zkušený

Grafické a konstrukční programy 
Adobe Illustrator / Corel Draw pokročilý 
Adobe Photoshop pokročilý 
Canva pokročilý

Tvorba obsahu a online marketing 
Creator Studio začátečník 
Střih videa pokročilý 
Tvorba animací začátečník 
WordPress / CMS pokročilý 
Úprava fotek zkušený

Další programy a počítačové znalosti 
ableton live 11,FL STUDIO,AUDICITY,Hudební programy.

Mé silné stránky 
Aktivní přístup 
Flexibilita 
Ochota učit se 
Pracovitost 
Přizpůsobivost 
Samostatnost 
Spolehlivost, zodpovědnost 
Výkonnost 
Zvládání stresu, práce pod tlakem

Jazyky

Technické
znalosti

Dovednosti



Mohu nabídnout 
Empatii 
Logické myšlení 
Schopnost práce v kolektivu a týmové práce 
Tvůrčí (kreativní) myšlení

tvorba - produkce hudby, dj, malování obrazů, focení, tvorba videí k hudbě, tvorba hudby
k reklamě, kultura, četba, manuální zručné práce, výlety, vinylové desky - poslech hudby,
divadlo, bicí nástroje, člen kapely KOALA BAND 10 let

Kde hledám práci
Praha + 10 km ochota dojíždět

Chci pracovat jako
Fotograf
Konstruktér ve výrobě
Mechanik v manuální práci a řemeslech
Práce doma
Pracovník audiovize
Údržbář
Zámečník
Zlatník a klenotník

Možná spolupráce
Plný úvazek

Praha-Vršovice

 Garantujeme, že uchazeč hledá práci 

Prohlédnout na webu

   |  Největší databáze uchazečů o práci

Zájmy

Představa
o práci

Bydliště

VYTVOŘENO NA

https://www.zivotopisy.cz/
https://www.zivotopisy.cz/hledam-zamestnance#garance-uchazece
https://www.zivotopisy.cz/pansky-holic-kadernik-serizovac-bicich-nastroju-a-prodejce-hudebnich-nastroju-brigada-prodavac-hudebnich-nosicu-cd-vinyl-brigada-mechanik-v-manualni-p-1270439

	josef k.
	Vzdělání
	Praxe
	Jazyky
	Technické znalosti
	Dovednosti
	Zájmy
	Představa o práci
	Bydliště


